
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

801 803 805 807 801 803 805 807

RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL

RE/RB von Saarbrücken        an

Merzig, Bahnhof

Merzig, Neues Rathaus

Merzig, Stadtmitte

Merzig, Josefskapelle

Merzig, Trierer Straße

Merzig, SHG-Klinik

Merzig, Gewerbegebiet Siebend

Besseringen, Kontra

Besseringen, Kirche

Mettlach, Haardt/Burg Monclair

Mettlach, Park

RE Trier                               an

Mettlach, Bahnhof

Mettlach, Schiffsanlegestelle

Mettlach, Keuchingen

Mettlach, Weiße Mark

Orscholz, Rehaklinik

Orscholz, Cloef

Orscholz, Sportplatz

Oberleuken, Abzw. Kesslingen

Oberleuken, Ortsmitte

Borg, Villa Borg

Sinz, Ortsmitte

Sinz, Birkenhof

Nennig, Bahnhof

RB nach Trier                       ab

ab

an

08:47

08:55

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:07

09:09

09:10

09:05

09:12

09:14

09:15

09:20

09:24

09:25

09:27

09:30

09:31

09:36

09:46

09:47

09:52

11:47

11:55

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:07

12:09

12:10

12:05

12:12

12:14

12:15

12:20

12:24

12:25

12:27

12:30

12:31

12:36

12:46

12:47

12:52

15:07

15:15

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:27

15:29

15:30

15:32

15:34

15:35

15:40

15:44

15:45

15:47

15:50

15:51

15:57

15:58

16:03

16:20

17:07

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:27

17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:40

17:44

17:45

17:47

17:50

17:51

17:57

17:58

18:03

18:22

08:47

08:55

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:07

09:09

09:10

09:05

09:12

09:14

09:15

09:20

09:24

09:25

09:27

09:30

09:31

09:36

09:46

09:47

09:52

11:47

11:55

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:07

12:09

12:10

12:05

12:12

12:14

12:15

12:20

12:24

12:25

12:27

12:30

12:31

12:36

12:46

12:47

12:52

15:07

15:15

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:27

15:29

15:30

15:32

15:34

15:35

15:40

15:44

15:45

15:47

15:50

15:51

15:57

15:58

16:03

16:20

17:07

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:27

17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:40

17:44

17:45

17:47

17:50

17:51

17:57

17:58

18:03

18:22

Dienst 6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

255H Saarschleifenbus Merzig-Mettlach-Orscholz-Nennig gültig ab 08.04.23

Erklärungen

 RRSL : Rad- und Wanderbus nur Samstag und Sonn-/Feiertag Ostern
bis 03.10

   

 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

802 804 806 808 802 804 806 808

RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL RRSL

RB von Trier                          ab

Nennig, Bahnhof

Sinz, Birkenhof

Sinz, Ortsmitte

Borg, Villa Borg

Oberleuken, Ortsmitte

Oberleuken, Abzw. Kesslingen

Orscholz, Sportplatz

Orscholz, Cloef

Orscholz, Rehaklinik

Mettlach, Weiße Mark

Mettlach, Keuchingen

Mettlach, Schiffsanlegestelle

Mettlach, Bahnhof

RE nach Trier                        ab

Mettlach, Park

Mettlach, Haardt/Burg Monclair

Besseringen, Kirche

Besseringen, Kontra

Merzig, Gewerbegebiet Siebend

Merzig, SHG-Klinik

Merzig, Trierer Straße

Merzig, Josefskapelle

Merzig, Stadtmitte

Merzig, Bahnhof

RE/RB nach Saarbrücken     ab

ab

an

10:32

10:35

10:40

10:41

10:51

10:56

10:57

11:01

11:02

11:03

11:08

11:12

11:13

11:15

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:33

11:51

13:32

13:35

13:40

13:41

13:51

13:56

13:57

14:01

14:02

14:03

14:08

14:12

14:13

14:15

14:17

14:19

14:21

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:30

14:33

14:51

16:05

16:10

16:11

16:21

16:26

16:27

16:31

16:32

16:33

16:38

16:42

16:43

16:44

16:54

16:46

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

16:56

16:57

16:59

17:02

17:10

18:05

18:10

18:11

18:21

18:26

18:27

18:31

18:32

18:33

18:38

18:42

18:43

18:44

18:54

18:46

18:48

18:50

18:51

18:53

18:55

18:56

18:57

18:59

19:02

19:10

10:32

10:35

10:40

10:41

10:51

10:56

10:57

11:01

11:02

11:03

11:08

11:12

11:13

11:15

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:33

11:51

13:32

13:35

13:40

13:41

13:51

13:56

13:57

14:01

14:02

14:03

14:08

14:12

14:13

14:15

14:17

14:19

14:21

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:30

14:33

14:51

16:05

16:10

16:11

16:21

16:26

16:27

16:31

16:32

16:33

16:38

16:42

16:43

16:44

16:54

16:46

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

16:56

16:57

16:59

17:02

17:10

18:05

18:10

18:11

18:21

18:26

18:27

18:31

18:32

18:33

18:38

18:42

18:43

18:44

18:54

18:46

18:48

18:50

18:51

18:53

18:55

18:56

18:57

18:59

19:02

19:10

Dienst 6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

6605

6701

255R Saarschleifenbus Nennig-Orscholz-Mettlach-Merzig gültig ab 08.04.23

Erklärungen

 RRSL : Rad- und Wanderbus nur Samstag und Sonn-/Feiertag Ostern
bis 03.10

   

 


